VISTA la nota dell’Ufficio CED, rete, sicurezza, siti istituzionali, formazione e dotazioni informatiche e 

l’allegata relazione tecnica n. 109/2023, con le quali è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di 

procedere all’affidamento della fornitura in oggetto, per un importo di € 3.056,21 (tremilacinquantasei/21) 

esclusa iva, in adesione a Convenzione Consip “Stampanti 19”, nell’ambito della quale al Lotto 5 

“Apparecchiature multifunzione A4 a colori” è presente un modello idoneo alle esigenze 

dell’Amministrazione; 

CONSIDERATO che ai fini dell’affidamento dell’appalto in questione sarà utilizzato, ai sensi all’art.

[...]

di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, da effettuarsi in adesione a 

Convenzione Consip “Stampanti 19”, Lotto 5 “Apparecchiature multifunzione A4 a colori”, in favore 

della società Hitech distribuzione informatica SRL (P.IVA. 10977061000) per un importo di € 3.056,21 

(tremilacinquantasei/21) esclusa iva; 

2.  di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto il dott. Manuel Lanza, in servizio presso il Segretariato generale della giustizia 

amministrativa - Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti di cui al citato